Ball - Spiel - Club Bamberg 1920 e.V. I

Vereinsheim
Am Sendelbach 4
96050 Bamberg

Tel. 0951/17231 oder Fax. 0951/9178673

Info:

Aktualisierte Jahresbeitrage ab 01. Januar 2023

Normalbeitrag

Familie

Rentner

Familienbeitrag Rentner

Jugendliche,
Studenten
Arbeitslose
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3
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70,00
95,00
40,00

75,00

25,00

Stand:5. Februar 2023 mit Beschluss der ordentlichen Mitgliederversammlung

BSC Bamberg 1920 e.V. ® Am Sendelbach 4 ® 96050 Bamberg
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